

DANSK TRANSPORT GROUP ApS

Langelandsvej 8
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/04/2017

Bo Tonny Tverskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK TRANSPORT GROUP ApS
Langelandsvej 8
5500 Middelfart

CVR-nr: 34733546
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fortsat at drive transportvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 5 og 6 usikkerhed om going concern og oplysning om eventualforpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der er ydet koncerntilskud fra moderselskabet på t.kr. 2.470.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet t.kr. 380 før skat for tilfredsstillende.

År 2016 har vist en fortsat god vækst, ligesom arbejdet på at opnå en mere fast struktur på de forskellige forretningsområder har haft stor fokus.

På baggrund af de tilpasninger, der er sket i løbet af året, og de aftaler, der foreligger for 2017, herunder de indsatsområder, der fortsat arbejdes med - med henblik på at opnå besparelser, er ledelsen af den opfattelse, at resultatet for 2017 vil være på et højere niveau end 2016.

For en nærmere redegørelse af selskabets økonomiske situation henvises til note 5 og 6.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.264.130	7.262.041
Personaleomkostninger	1	-6.427.421	-6.610.060
Resultat af ordinær primær drift		836.709	651.981
Andre finansielle indtægter		35.341	846
Øvrige finansielle omkostninger		-491.671	-436.903
Ordinært resultat før skat		380.379	215.924
Skat af årets resultat	2	-107.883	-173.246
Årets resultat		272.496	42.678
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		272.496	42.678
I alt		272.496	42.678

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		313.794	112.910
Materielle anlægsaktiver i alt		313.794	112.910
Deposita		69.745	220.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.745	220.600
Anlægsaktiver i alt		383.539	333.510
Råvarer og hjælpematerialer		368.076	236.465
Varebeholdninger i alt		368.076	236.465
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.502.132	7.955.912
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		667.121	6.108.494
Udsudte skatteaktiver		565.149	1.217.344
Tilgodehavende skat		544.312	0
Andre tilgodehavender		597.536	0
Periodeafgrænsningsposter		283.420	79.673
Tilgodehavender i alt	3	12.159.670	15.361.423
Likvide beholdninger		23.859	338
Omsætningsaktiver i alt		12.551.605	15.598.226
Aktiver i alt		12.935.144	15.931.736

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	4	90.000	80.000
Overført resultat		-3.513.444	-6.246.908
Egenkapital i alt		-3.423.444	-6.166.908
Gæld til banker		4.436.321	3.704.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.384.014	8.632.778
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		71.303	7.347.390
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		466.950	2.414.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.358.588	22.098.644
Gældsforpligtelser i alt		16.358.588	22.098.644
Passiver i alt		12.935.144	15.931.736

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	5.412.578	5.646.246
Pensionsbidrag	559.149	540.451
Øvrige personaleomkostninger	275.789	302.143
Andre omkostninger til social sikring	179.905	121.220
	<u>6.427.421</u>	<u>6.610.060</u>

Der har i årets løb gennemsnitligt været 17 ansatte.

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Ændring af udskudt skat	107.883	-173.246
	<u>107.883</u>	<u>-173.246</u>

3. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder tkr. 667 forfalder først mere end 1 år efter balancedagen.

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Egenkapital:	
Egenkapital primo	-6.166.908
Koncerntilskud	2.470.968
Kapitalforhøjelse	10.000
Overførte resultater	-10.000
Årets resultat	272.496
Egenkapital ultimo	<u>-3.423.444</u>

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i tidligere regnskabsår haft betydelige underskud og har pr. 31. december 2016 en negativ egenkapital på t.kr. 3.423, hvilket gør, at der er usikkerhed om fortsat drift.

Selskabets moderselskab har i årets løb ydet et koncerntilskud på tkr. 2.470, hvilket har betydet, at kapitalforholdene inkl. årets resultat i alt er forbedret med tkr. 2.743.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de fremtidige driftsresultater udviser overskud, og at der fortsat er tilsagn om finansiering fra selskabets pengeinstitut. Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn og har udvidet de likviditetsmæssige rammer for selskabet. Samtidig forventer selskabets ledelse fremtidige positive driftsresultater, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser tkr. 7.308

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder tkr. 1.510

Garantiforpligtelser tkr. 1.713

Andre eventualforpligtelser kr. 0.

Andre eventualforpligtelser består af hæftelser i sambeskatningen med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet har en solidarisk og ubegrænset hæftelse for selskabsskatter m.v. for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere ændringer i den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af korrektion til sambeskatningsindkomsten m.v.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tinglyst virksomhedspant 7.000.000 med pant i:

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret

Drivmidler og andre hjælpestoffer

Driftsinventar og driftsmateriel.